
UCHWAŁA NR XXIV/106/2012
RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki tej 
opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej wielkości, od właścicieli nieruchomości na terenie 

Gminy Wielka Nieszawka. 

Na podstawie art. 6j ust 1 pkt 1 i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r, poz. 391), Rada Gminy Wielka Nieszawka uchwala co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi z nieruchomości, na której 
zamieszkują mieszkańcy stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość i stawki 
opłaty ustalonej w §2. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny w wysokości 12,30 złotych miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną 
nieruchomość. 

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
nieselektywny wynosi 24,60 złotych miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty za jednorazowy wywóz pojemników do odpadów komunalnych, zbieranych 
i odbieranych w sposób selektywny, od właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
w wysokości: 

1) pojemnik o pojemności 60 litrów- 9,50 zł 

2) pojemnik o pojemności 120 litrów- 11 zł 

3) pojemnik o pojemności 240 litrów- 21 zł 

4) pojemnik o pojemności 1100 litrów- 60 zł 

5) pojemnik o pojemności 2300 litrów- 300 zł 

6) pojemnik o pojemności 3500 litrów- 350 zł 

7) pojemnik o pojemności 6500 litrów- 400 zł 

8) pojemnik o pojemności 7500 litrów- 420 zł 

2. Ustala się stawkę opłaty za jednorazowy wywóz pojemników do odpadów komunalnych, zbieranych 
i odbieranych w sposób nieselektywny, od właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
w wysokości: 

1) pojemnik o pojemności 60 litrów- 19 zł 

2) pojemnik o pojemności 120 litrów- 22 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 126



3) pojemnik o pojemności 240 litrów- 42 zł 

4) pojemnik o pojemności 1100 litrów- 120 zł 

5) pojemnik o pojemności 2300 litrów- 600 zł 

6) pojemnik o pojemności 3500 litrów- 700 zł 

7) pojemnik o pojemności 6500 litrów- 800 zł 

8) pojemnik o pojemności 7500 litrów- 840 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIII/104/2012 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 28 listopada 2012 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki tej opłaty oraz 
stawki opłaty za pojemnik o określonej wielkości, od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Wielka 
Nieszawka. 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Ireneusz Śmiechowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 126


		2013-01-08T16:39:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




